


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Fed’in faiz indirimine gitmesini bekleyen Wall Street yatırımcıları, ekonominin zor durumda olduğu 

dönemde politika gevşemesinin şirketlere güç vereceği umuduyla hisseleri yukarı taşıdı

➢ Altın ons başına 3659 dolara yükselerek bir rekor daha kırdı

➢ JPMorgan, Fed’in beklenen faiz indiriminin ABD hisse senetlerinde düşüşe yol açacağı beklentisinde

➢ OPEC+’ın Ekim ayında günlük üretimi beklenti altı yükseltmesi ve Rusya yaptırımları nedeniyle petrol artı

➢ ABD, Japon mallarına uyguladığı gümrük tarifelerini 16 Eylül’e kadar düşürecek

➢ Telekomünikasyon şirketi EchoStar, SpaceX’e yaklaşık 17 milyar dolar değerinde lisans anlaşması yaptı

➢ Hindistan Merkez Bankası, ABD Hazine tahvillerine yaptığı yatırımı azalttı, altına yöneldi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17826 – 1.17968 – 1.18063

1.17448 – 1.17141 – 1.16768

EUR/USD paritesi yükseliş serisini üçüncü güne taşıyarak Salı 
günü Asya seansında 1,1780 civarında işlem görüyor. Parite, 
ABD Doları’nın (USD) geçen hafta açıklanan beklentilerin 
altında kalan ağustos istihdam verilerinin ardından 
zorlanmasıyla değer kazanıyor; bu durum, ABD Merkez 
Bankası’nın (Fed) eylülde faiz indirimine gideceği beklentilerini 
güçlendirdi. Piyasalar giderek 50 baz puanlık daha büyük bir 
indirim olasılığını fiyatlamaya başlıyor.
CME FedWatch aracı, Eylül toplantısında Fed’in 25 baz puanlık 
indirim yapma ihtimalini %90’a yakın gösterirken, bu oran bir 
hafta önce %86 seviyesindeydi; ayrıca bu ay için 50 baz puanlık 
indirim olasılığı %10 olarak fiyatlanıyor. Yatırımcılar gün içinde 
açıklanacak Tarım Dışı İstihdam Ön Gözden Geçirme verilerini 
izleyecek. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35826 – 1.35947 – 1.36039

1.35481 – 1.35130 – 1.34774

GBP/USD paritesi Salı günü erken Avrupa seansında 1,3560 
seviyesine yükselerek 15 Ağustos’tan bu yana en yüksek 
düzeyini gördü. ABD Doları (USD), zayıf istihdam verilerinin 
Fed’den daha büyük faiz indirimleri beklentisini 
güçlendirmesiyle Sterlin karşısında geriliyor. Tarım Dışı İstihdam 
Ön Gözden Geçirme verileri bugün açıklanacak.
Geçen Cuma yayımlanan ABD Tarım Dışı İstihdam raporu, 
ağustosta işe alımlarda yavaşlama olduğunu ve işsizlik oranının 
2021’den bu yana en yüksek seviyeye çıktığını gösterdi. 
Analistler, Nisan 2024 – Mart 2025 dönemini kapsayan ön 
gözden geçirme sürecinde yaklaşık 800 bin istihdamın aşağı 
yönlü revize edilebileceğini öngörüyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.399 – 147.851 – 148.314

146.684 – 146.027 – 145.752

Japon Yeni (JPY), ABD Doları’na (USD) karşı istikrarlı yükselişini 
sürdürerek Salı günü Asya seansında USD/JPY paritesini 147,00 
seviyesine çekti. ABD Başkanı Donald Trump, geçen hafta Japon 
otomobil ithalat tarifesini düşürmeye yönelik bir kararname 
imzaladı. Buna ek olarak, Japonya’nın 2. çeyrek büyüme 
verilerinin yukarı yönlü revizyonu, hane halkı harcamalarındaki 
artış ve pozitif reel ücretler, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 
faiz artışı ihtimalini güçlendiriyor ve yen için destekleyici oluyor.
Bununla birlikte, Japonya Başbakanı Shigeru Ishiba’nın hafta 
sonu istifa etmesiyle oluşan siyasi belirsizlik, BoJ’un 
normalleşme sürecini geçici olarak zorlaştırabilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3656 – 3672 - 3690

3608 – 3579 - 3547

Altın (XAU/USD), son günlerdeki rekor serisini üçüncü güne 
taşıyarak Salı günü Asya seansında 3.650 doların üzerine çıktı. 
Cuma günü yayımlanan zayıf Tarım Dışı İstihdam verisi, Fed’in 
önümüzdeki hafta faiz indirimine gideceği beklentilerini 
güçlendirdi. Ayrıca yatırımcılar, bu yılın sonuna kadar üç faiz 
indirimi ihtimalini fiyatlamaya başladı. Bu görünüm ABD 
Doları’nı (USD) 28 Temmuz’dan bu yana en düşük seviyelere 
çekerek altına olan talebi artırıyor.
Buna ek olarak, Japonya ve Fransa’daki siyasi çalkantılar da 
güvenli liman talebini güçlendirerek altına destek veriyor. 
Olumlu piyasa havası genellikle altın üzerinde baskı yaratsa da, 
mevcut momentum bu etkiden bağımsız şekilde devam ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

63.67 – 64.32 – 64.93

62.53 – 61.93 – 61.40

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), Salı günü erken Asya 
seansında 62,15 dolar civarında işlem görüyor. WTI, OPEC+’ın 
üretim artış hızını önceki aylara kıyasla yavaşlatma kararının 
ardından yükselişe geçti.
OPEC+, Ekim’den itibaren üretimi artırma konusunda anlaştı; 
Suudi Arabistan’ın piyasa payını yeniden kazanma çabaları bu 
kararı şekillendirdi. Grup, Ekim’den itibaren günlük 137 bin varil 
artırma kararı aldı. Bu artış, Ağustos ve Eylül’deki 555 bin 
varillik, Haziran ve Temmuz’daki 411 bin varillik artışların 
oldukça altında kaldı.
Ayrıca, ABD’nin Rusya’ya yönelik yeni yaptırımlar getirme 
ihtimalinin küresel arzı daha da kısıtlayabileceği beklentisi de 
WTI fiyatlarına destek veriyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.127 – 3.216 – 3.305

2.973 – 2.920 – 2.862

Doğal gazın (NG) günlük grafiği, fiyatın 2,70–2,60 dolar destek 
bölgesinden toparlandığını ve 3,10 dolar seviyesinde güçlü bir 
dirençle karşılaştığını gösteriyor. Bu direnç, 50 günlük hareketli 
ortalama ile çakışıyor ve yükseliş ivmesinin korunabilmesi için 
fiyatın günlük kapanışta 3,20 doların üzerine çıkması gerekiyor. 
2,60 doların altına bir kırılma yeni bir düşüşü tetiklerken, 3,60 
doların üzerine çıkılması yükseliş trendinin devamını teyit 
edecektir. RSI’ın 50 seviyesinin üzerine çıkması, doğal gazın kısa 
vadeli yükseliş yapısı oluşturduğunu gösteriyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23810 – 23876 - 23957

23683 – 23614 - 23547

Avrupa borsalarının salı günü açılışta yatay ya da hafif düşüş 
göstermesi bekleniyor. Bölgedeki yatırımcıların odağı ise, 
Pazartesi günü Başbakan François Bayrou’nun görevden 
alınmasının ardından Fransa’da yaşanan siyasi çalkantılara 
kaymış durumda. IG verilerine göre İngiltere FTSE endeksinin 
yatay, Almanya DAX’ın %0,218 düşüşle, Fransa CAC 40’ın %0,17 
düşüşle ve İtalya FTSE MIB’in ise değişmeden açılması 
öngörülüyor. Bayrou ve merkezci azınlık hükümetinin Pazartesi 
günü güvenoyunu kaybetmesinin ardından, yatırımcılar bu 
hafta Fransa’daki gelişmeleri yakından izleyecek. Fransız 
başbakanının, ülkenin büyük bütçe açığını azaltmayı hedefleyen 
2026 bütçe planı için sağ ve sol siyasi rakiplerinden destek 
alamadığı için oylamayı kaybetmesi zaten büyük ölçüde 
bekleniyordu.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23882 – 23967 - 24036

23675 – 23525 - 23369

ABD hisse senedi vadeli kontratları, Apple’ın (AAPL) yıllık 
iPhone etkinliği öncesinde ve bu hafta ilerleyen günlerde 
açıklanacak kritik ekonomik veriler öncesinde hafif yükseldi. 
Hisseler Pazartesi günü yükselerek Nasdaq Composite (^IXIC) 
endeksini rekor seviyeye taşıdı. Yatırımcılar, iş gücü piyasasında 
yavaşlama olduğuna dair birçok işareti sindiriyor. Bu işaretler, 
Wall Street’i Eylül toplantısında Fed’in faiz indirimine 
gideceğine ikna etmiş durumda; tartışma artık indirimin ne 
kadar büyük olacağına kaymış bulunuyor. Salı günü, Çalışma 
İstatistikleri Bürosu’nun önceki aylara ait istihdam verilerini 
revize etmesiyle Wall Street iş gücü piyasasına dair daha fazla 
fikir edinecek. Ekonomistler, yeni verilerin daha yavaş bir 
istihdam artışı göstereceğini tahmin ediyor. Ayrıca Oracle 
(ORCL) ve GameStop (GME), piyasa kapanışından sonra 
bilançolarını açıklayacak.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

113218 – 113965 - 114854

111897 – 111161 - 110464

Bitcoin price started a fresh recovery wave from the $110,000 
zone. BTC managed to climb above the $110,800 and $111,200 
resistance levels. The bulls were able to push the price above 
the 50% Fib retracement level of the key decline from the 
$113,372 swing high to the $110,039 low. However, the bears 
remained active near the $112,600 zone and prevented more 
gains. The 76.4% Fib retracement level of the key decline from 
the $113,372 swing high to the $110,039 low acted as a 
resistance. Bitcoin is now trading above $111,000 and the 100 
hourly Simple moving average. Besides, there is a bullish trend 
line forming with support at $110,800 on the hourly chart of 
the BTC/USD pair. Immediate resistance on the upside is near 
the $111,750 level. The first key resistance is near the 
$112,000 level. 

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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